企业名称：宁波定鸿创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330205MA28YL22XT

执行事务合伙人：宁波科元天成投资有限公司

成立日期：2017-03-31

经营期限：2017-03-31至长期

企业类型：有限合伙企业

主要经营场所：浙江省宁波市北仑区戚家山街道蒋家村136号2幢1号

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。

2、受让方一情况

企业名称：深圳瀚墨天成投资管理有限公司

统一社会信用代码：914403003354046807

法定代表人：杜贤民

成立日期：2015-07-10

经营期限：2015-07-10至2035-06-24

企业类型：有限责任公司

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

经营范围：一般经营项目是:投资管理、受托资产管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理

等业务）

3、受让方二情况

企业名称：前海鹏城万里资本管理（深圳）有限公司

统一社会信用代码：914403003599572553

法定代表人：李进诚

成立日期：2016-01-27

经营期限：2016-01-27至无固定期限

企业类型：有限责任公司

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

经营范围：一般经营项目是:受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理

及其他限制项目）。

（二）本次权益变动明细

2024年2月27日， 公司2022年度向特定对象发行A股股票新增3,582,000股股份在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。 发行完成后，宁波定鸿持有公司425,490,094股股

份，占公司总股本的65.87%；宁波定鸿的实际控制人陶春风持有公司17,582,000股股份，占公司总股本

的2.72%，合并计算持股比例共占公司总股本的68.59%。

宁波定鸿于2024年9月11日与瀚墨天成、鹏城万里分别签署了《宁波长鸿高分子科技股份有限公司

之股份转让协议》， 拟通过协议转让方式将持有的公司35,463,337股无限售流通股转让给瀚墨天成，占

公司总股本的5.49%， 拟通过协议转让方式将持有的公司37,530,416股无限售流通股转让给鹏城万里，

占公司总股本的5.81%。待协议转让股份过户登记完成后，宁波定鸿与陶春风持股比例合并计算占公司总

股本的57.29%。 具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

宁波定鸿 425,490,094 66.24% 352,496,341 54.57%

陶春风 14,000,000 2.18% 17,582,000 2.72%

深圳瀚墨天成投资

管理有限公司(代表

“瀚墨观物一号私

募证券投资基金” )

0 0 35,463,337 5.49%

前海鹏城万里资本

管理（深圳）有限公

司（代表“鹏城万里

-鹏峰稳健壹号私

募证券投资基金” ）

0 0 37,530,416 5.81%

合计 439,490,094 68.42% 443,072,094 68.59%

注： 本次权益变动前持股比例是以公司向特定对象发行股票前的总股本642,380,414股为基数计

算；本次权益变动后持股比例是以公司向特定对象发行股票后的总股本645,962,414股为基数计算。

本次权益变动后，上市公司的控股股东、实际控制人均未发生变更。本次协议转让所涉及股份均享有

表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动涉及股权转让协议的主要内容

（一）宁波定鸿与瀚墨天成的股份转让协议主要内容

甲方：宁波定鸿创业投资合伙企业（有限合伙）

乙方：深圳瀚墨天成投资管理有限公司(代表“瀚墨观物一号私募证券投资基金” )

第1条释义

“基准日”指2024年9月10日。

“基准单价”指基准日上市公司股票的收盘价。

“转让价格”指基准单价的90.48%，即10.55元/股。

第2条标的股份的转让

2.1本次交易的标的股份系指甲方所持上市公司35,463,337股无权利限制的无限售流通股股份。 截

至本协议签署之日，标的股份占上市公司总股本的比例为5.49%。

2.2甲方同意按照本协议约定的条款与条件将标的股份转让给乙方， 乙方同意按照本协议约定的条

款与条件受让该等标的股份。

2.3标的股份应包含于本协议签署日期及此后随附于标的股份的所有权利和利益， 但不得附带任何

权利负担。

第3条股份转让价款与支付安排